

Protokoll fra årsmøte Bøler Basket 23. mars 2023

Innledningsvis viste Styret v/ Styreleder Trond Nygaard til innkalling til årsmøte av 20. januar 2023. Årsmøtet ble avholdt 23. mars kl. 19.00 i Bølerhallen.

Under følger saklisten for årsmøtet:

Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede

Det var 10 stemmeberettigede medlemmer til stede ved oppstart av årsmøtet.

Følgende hadde ordet i saken: Styreleder Trond Nygaard / daglig leder Ida Nygård

Vedtak: Antall stemmeberettigede ble enstemmig vedtatt

Sak 2 Valg av dirigent

Styreleder foreslo seg selv som ordstyrer/dirigent.

Følgende hadde ordet i saken: Trond Nygaard

Vedtak: Forslaget ble enstemmig vedtatt

Sak 3 Valg av protokollfører(e)

Dirigent foreslo Erik Krognen

Følgende hadde ordet i saken: Trond Nygaard

Vedtak: Forslaget ble enstemmig vedtatt

Sak 4 Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

Dirigent spurte deltagerne i møtet. Følgende meldte seg: Runa Kalleson og Kjersti Rimstad

Følgende hadde ordet i saken: Trond Nygaard

Vedtak: Runa Kalleson og Kjersti Rimstad ble enstemmig valgt til å underskrive protokollen.

Sak 5 Godkjenning av forretningsorden

Dirigent redegjorde kort rundt regler for stemmegivning og ordstyring

Følgende hadde ordet i saken: Trond Nygaard

Vedtak: Forretningsorden ble enstemmig vedtatt

Sak 6 Godkjenning av innkalling

Dirigent spurte årsmøtet om noen hadde innvendinger mot innkalling. Ingen innvendinger registrert.

Følgende hadde ordet i saken: Trond Nygaard

Vedtak: Innkallingen ble enstemmig vedtatt.

Sak 7 Godkjenning av sakliste

Dirigent spurte årsmøte om noen hadde innvendinger mot sakliste. Ingen innvendinger registrert. Styreleder ba om å få melde opp en uanmeldt sak (sak 10.4). Det kom ingen innsigelser mot dette.

Følgende hadde ordet i saken: Trond Nygaard

Vedtak: Saksliste ble enstemmig vedtatt

Sak 8: Behandle årsberetning

Dirigent viste til utsendte dokumenter og oppsummerte de viktigste forholdene derfra.

Følgende førte ordet i saken: Trond Nygaard.

Følgende ble tatt opp fra årsmøtedeltagerne: Daglig Leder Ida Nygård viste til en antatt skrivefeil eller uklarerhet i sportslig beretning knyttet til ambisjon knyttet til seniorbasket. Forslag fra styreleder at styret gis anledning til å oppdatere dette i etterkant. Innspill fra salen om at vekst fra andre idretter/medlemsvekst øker behov for en eller flere former for foreldreinnføringskurs (dugnader, basket som sport osv).

Vedtak: Årsberetning ble vedtatt og innspill nevnt over tas inn i styrearbeidet fremover.

Sak 9 Behandling av idrettslagets regnskap i revidert stand

Sak 9.1 Regnskap

Dirigent ga ordet til nestleder Erik Krognnes som redegjorde for hovedpunktene i regnskapet. Fokuserte i gjennomgangen på hvordan 2022 fortsatt var et år preget av korona og forklarte hovedårsakene til resultatet (underskuddet).

Følgende hadde ordet i saken: Nestleder Erik Krognnes, samt innspill fra Daglig Leder og Styreleder

Vedtak: Regnskap ble enstemmig vedtatt

Sak 9.2 Kontrollutvalgets beretning

Dirigent viste til utsendte dokumenter og oppsummert kontrollutvalgets konklusjon.

Følgende hadde ordet i saken: Styreleder Trond Nygaard

Vedtak: Kontrollutvalgets beretning ble enstemmig vedtatt

Sak 10 Behandle forslag og saker

Sak 10.1 Forslag fra Siv Elise Øverlid Olsen – endring av treningsavgifter

Dirigent ga ordet til forslagsstiller. Og viste ellers til at punktet må ses i sammenheng med andre vedtak senere.

Forslag fra styret: Forslaget vedtas ikke. Og ses i sammenheng med sak 11.

Følgende hadde ordet i saken: Styreleder Trond Nygaard, forslagsstiller, samt at andre ga innspill.

Vedtak: Forslag vedtas ikke (enstemmig)

Sak 10.2 Forslag fra styret – Gjennomgang og videreutvikling av klubbens dugnader

Dirigent innledet, viste til utsendt forslag og redegjorde for forslaget.

Forslag fra styret: Styret bes gjennomgå og videreutvikle klubben dugnader

Følgende hadde ordet i saken: Styreleder Trond Nygaard innledet. Kjersti Rimstad savnet punkt knyttet til sponing og det ble kommentert at dette tas til etterretning og tas inn i arbeidet som styret skal gjøre fremover. Runa Kalleson stilte spørsmål ved om dugnader i større grad burde differensieres mellom lag, aldersgrupper osv. Siv Elise Olsen foreslo at dugnader kan brukes som tilbud til lag fremfor å gi direkte økonomisk tilskudd. Noe diskusjon om hvordan dugnad for Åpen Hall tildeles. Innspill som gikk på å se dette punktet opp mot regler for tildeling av midler og støtte til lag.

Vedtak: Forslag vedtas enstemmig og med tillegg om å jobbe med sponing, samt at innspill som ellers kom tas inn i styrets videre arbeid.

Sak 10.3 Forslag fra styret – Endring av klubbens vedtekter

Dirigent innledet og viste til at klubben er pålagt å følge Lovnormen til NIF. Og viste ellers til utsendte dokumenter. Det er ikke innholdsmessige endringer, men en tilpasning og i større grad henvisning til NIF's lover.

Forslag fra styret: Styrets forslag til lov for Bøler Basket vedtas.

Vedtak: Forslag vedtatt enstemmig

Sak 10.4 Forslag fra Trond Nygaard – Styrets medlemmer fritas fra vakter i klubben

Sak var ikke innmeldt på forhånd, ref. info gitt ved godkjenning av saksliste.

Innspill fra salen: Tanken er god, men kanskje ikke riktig å fatte vedtak om det. Flere lag praktiserer dette allerede. Samme problemstilling gjelder også for lagledere, trenere og andre nøkkelpersoner som allerede gjør mye jobb for lag og/eller klubb.

Vedtak: Fremlagte forslag vedtas ikke.

Vedtak fattet på årsmøte: Styremedlemmer og andre nøkkelpersoner bør fritas fra denne type vakter og det henstilles til at en slik praksis innføres i lagene.

Sak 11 Fastsette medlemskontingent og treningsavgift

Styreleder presentert styrets forslag. Og redegjorde for tanken for økningen.

Følgende hadde ordet i saken: Styreleder Trond Nyaard. Innspill fra salen om at det er viktig at barneidretten ikke «sponser» f.eks. mosjonistbasket. Svar fra styret: mosjonistene har ikke trener, ikke drakter og ingen andre utgifter enn at de har fått en ball fra klubben. Kom også spørsmål om tanken for tredelingen i aldersgrupper. Dette ble svart opp i møtet. Noen andre forhold ble også diskutert.

Vedtak: Forslaget fra styret ble enstemmig vedtatt.

Sak 12 Vedta idrettslagets budsjett

Nestleder Erik Krognæs ga en redegjøring for rasjonalet bak årets budsjett. Og knyttet kommentarer til at klubben må bruke kommende år til å balansere og normalisere økonomien.

Vedtak: Budsjettet ble enstemmig vedtatt.

Sak 13: Behandle organisasjonsplan

Styreleder Trond Nygaard presenterte styrets forslag til organisasjonsplan.

Vedtak: Organisasjonsplan ble enstemmig vedtatt.

Sak 14 Valg

Sak 14.1 Styre

Valgkomiteens innstilling til styre:

Styreleder Trond Nygaard J07-08, J09-10 gjenvelges for to år

Nestleder Siv Elise Olsen G08-09 Ny, velges for to år

Styremedlem/Økonomiansvarlig Kerstin Aarsand J11-13 Ny, velges for to år

Styremedlem/Ansvarlig for foreldresamarbeid Maja C. Øverby J11-13 Ny, velges for to år

Styremedlem/Sportslig ansvarlig Morten Semmerud G11 Ny, velges for to år

Styremedlem/Jenteansvarlig Bjørn Mundgjel, ikke på valg

Styremedlem/Hallansvarlig Thor Moldestad G08-09 Ny, velges for to år

Vara: Resty Garcia G07 Ny, velges for to år

Vedtak: Valgkomitèens forslag til nytt styre ble enstemmig vedtatt på alle punkter

14.2 Kontrollutvalg:

Valgkomiteen foreslo følgende kandidater til kontrollutvalget:

Kontrollutvalg, leder Ivan Rimstad G10

Kontrollutvalg, medlem Øystein Byberg G08-09

Kontrollutvalg, vara Mariken Kramer G08-09

Vedtak: Valgkomitèens forslag til kontrollutvalgnytt styret ble enstemmig vedtatt

14.3 Oppnevning av representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett

Forslag til tilrådning: Styret gis fullmakt til å oppnevne representanter til ting og møter i de organisasjonsledd Bøler Basket har representasjonsrett.

Vedtak: forslag enstemmig vedtatt

14.4 Valgkomité:

Styrets innstilling til ny valgkomité 2023-24:

Leder Steinar Wågsæther G08-09

Medlem Tom Carlsen G13-14

Vara Janus Hyldebrandt G10

Vedtak: Forslag enstemmig vedtatt

Oslo 23.03.2023

[Navn og signatur fra den/de som skrev protokollen]

Oslo 23.03.2023

[Navn og signatur fra de to medlemmene årsmøtet valgte til å signere protokollen]

Alle årsmøtedokumenter finnes her: <https://bolerbasket.no/arsmotepapirer-til-motet-23-mars/>

- Styrets forslag til forretningsorden
- Årsberetning
- Regnskap
- Kontrollutvalgets beretning
- Forslag og saker
- Styrets forslag til medlemskontingent og treningsavgift
- Styrets forslag til budsjett
- Styrets forslag til organisasjonsplan
- Valgkomiteens innstilling
- Styrets innstilling til ny valgkomité

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 5 pages before this page
Dokumentet inneholder 5 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 5 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 5 sider før denne side

Detta dokument innehåller 5 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende